[1399
Nov. 24]

20

Von uns dem rade
zü Franckinfurde.

92. *Köln an Frankfurt, konnte der Einladung der Rheinischen Kurfürsten auf den Frankfurter Tag vom 19 Nov. nicht folgen, wünscht daher umgehend zu erfahren was diese wollen. [1399^b] Nov. 29 [Köln].*

[1399
Nov. 29]

35

Aus Frankf. St.A. Wahltagsacta 1 fol. 20^b nr. 66 cop. chart. coaer.

Sunderlinge gude vründe. wir begern uch zü wissen, dat unse herren die kurfürsten ame Ryne uns lestwerf geschriben hatten^e, dat wir unse frunt zo in zo Franckfurd zo dissen ziden schicken wulden, want si andern des heiligen richs fursten

a) cod. sin. b) cod. hauss. änd. c) d mit Schlußhaken.

40 ¹ Vgl. nr. 91.

² Vgl. nr. 91.

³ Vgl. nr. 90.

⁴ Vgl. nr. 90.

⁵ Das Schreiben steht im Codex zwischen lauter Stücken von 1399, und es passt auch inhaltlich dahin.

⁶ Vgl. nr. 69, nebst nt.

herren und steden oâch aldar bescheiden hetten etc. ind want wir unse vrânt nû zer zit niet aldar geschicken enkonden umb sundirlingen sachen wille, also begern wir fruntlich van uch zo wissen, wat unser vurschreven herren der kurfürsten begerde ind gesinnen si. ind wat uch danne af kondich is, des begern wir ure gutlich beschreven antworde mit dissem unsem boiden. datum vigilia Andree apostoli.

[1399]
Nov. 29

Prudentibus et discretis viris consulibus
opidi Franckenfurdensis amicis nostris.

Burgermeistere rait ind andere
burgere der stad van Coelne^a.

[1399
c. Nov. 29.]

93. Ein ungenannter Straßburger an einen ungenannten Probst, macht Mitteilungen von den Berichten der Straßburger Gesandtschaft auf dem Frankfurter Tage, über die Vikariatsfrage und das Schisma. [1399 c. Nov. ex. Straßburg¹.]

10

S aus Straßb. St.-Archiv AA corresp. polit. 1419-1422 conc. chart. auf einem Blatt in fol. auf der einen Seite.

Obsequio meo fideli semper premissio. venerabilis domine prepositae. quemadmodum michi per benivolenciam vestram in scriptis extitit demandatum, ut aliqua relacione digna per dominorum meorum ambaxiatores de Franckfort reportata graciosi domini mei Brixinensis et vestri intuitu vobis^b demandarem, ideoque benivolentiae vestre^c copias quarundam missivarum illinc^d vel principibus vel civitatibus aut alias transmissarum, ut ex ipsarum titulis et subscriptionibus notabitis, presenti cedule transmittito interclusas. ex quibus desiderio dicti domini Brixinensis et vestro reor satisfactum. ad contenta autem in ipsis copiis ipsi ambaxiatores ut intellexi retulerunt, quod domini principes electores in Franckfordia existentes alios principes ac aliarum et hujus civitatis Argentinensis ambaxiatores rogaverunt, quod in casu, quo dominus noster Romanorum rex aliquem vicarium imperii constitueret, quod huic non intenderent vel obedirent, eo quod talem vicarium constituendi potestas non penes ipsum dominum regem sed potius apud eosdem dominos principes veluti regni electores resideret; quodque nichilominus ipsi domini principes electores retulerint, quod^f Leodienses et quidam de Trajectensibus et medietas^g ducatus Brabancie^h facti forent neutrales nec hunc nec illum pro papa tenendo. intellexi etiam ab ipsis nunciis, quod swaserintⁱ civitatibus, quod ad neutralitatem non declinarent sed dominum nostrum Bonifacium prout id ipsi principes facerent tenerent tandiu quousque discenteretur quid in hoc casu faciendum existeret^k. et de premissis benivolentiam vestram cicius certificassem, si occupationes inopinabiles quibus resistere non valui me ab hoc non retraxissem. servicium meum^l fidele dicto domino Brixinensi intimando, cui et vobis in omnibus semper cupio^m ad desideria me inveniriⁿ paratum.